パワーインダクタ（面実装）
HER6042C S
A
■ 特長
・ 車載機器向け高信頼性対応
・ ドラムコアとリングコアに異なる磁性材料を使い電流特性を向上
・ 7mm角サイズのコイルと同等の電流特性を実現
・ AEC-Q200に対応

2
4
6
8
10
12
0 1 2 3 4
L[
u
H
]
Isat[A]
HER6042C-100M
CER7042CA-100M
■ 電気的仕様
　HER6042C-R82N 0.82 ±30％
　HER6042C-1R2N 1.2 ±30％
　HER6042C-1R6N 1.6 ±30％
　HER6042C-2R2N 2.2 ±30％
　HER6042C-3R0N 3.0 ±30％
　HER6042C-3R6N 3.6 ±30％
　HER6042C-4R3N 4.3 ±30％
　HER6042C-5R1N 5.1 ±30％
　HER6042C-6R2N 6.2 ±30％
　HER6042C-8R2N 8.2 ±30％
　HER6042C-100M 10 ±20％
　HER6042C-120M 12 ±20％
　HER6042C-150M 15 ±20％
　HER6042C-180M 18 ±20％
　HER6042C-220M 22 ±20％
　HER6042C-270M 27 ±20％
　HER6042C-330M 33 ±20％
　HER6042C-390M 39 ±20％
　HER6042C-470M 47 ±20％
　HER6042C-560M 56 ±20％
　HER6042C-680M 68 ±20％
　HER6042C-820M 82 ±20％
　HER6042C-101M 100 ±20％
　HER6042C-121M 120 ±20％
　HER6042C-151M 150 ±20％
　HER6042C-181M 180 ±20％
　HER6042C-221M 220 ±20％
　HER6042C-271M 270 ±20％
　HER6042C-331M 330 ±20％
　HER6042C-391M 390 ±20％
　HER6042C-471M 470 ±20％
　HER6042C-561M 560 ±20％
・インダクタンス測定条件 ： 100kHz,1V
・定格電流：直流重畳許容電流と温度上昇許容電流のいずれか小さい方の値
　1.直流重畳許容電流(Spec.) ：インダクタンスの減少が となる電流値
　　直流重畳許容電流(Typical) ：インダクタンスの減少が となる電流値